

## **Morsing PR ApS**

Ragnagade 7, 2th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 28514611

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Christian Morsing

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morsing PR ApS  
Ragnagade 7, 2th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28514611  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Finn Christian Morsing

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed, i det væsentligste inden for public relations, kommunikation, reklame, samt i øvrigt udøve enhver beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.704 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Der har i året været en betydelig vækst i selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.985.563	9.085
Vareforbrug		(1.318.330)	(1.750)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.266.256)</u>	<u>(1.288)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.400.977</b>	<b>6.047</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.901.496)</u>	<u>(4.719)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.499.481</b>	<b>1.328</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.499.481</b>	<b>1.318</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(795.114)</u>	<u>(319)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.704.367</b>	<b>999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.500
Overført resultat		<u>604.367</u>	<u>(501)</u>
		<b>2.704.367</b>	<b>999</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	135.504	136
Udskudt skat	2.695	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>138.199</b>	<b>139</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>138.199</b>	<b>139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.942.140	1.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.500	0
Andre tilgodehavender	0	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.261.640</b>	<b>1.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.385.310</b>	<b>1.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.646.950</b>	<b>3.394</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.785.149</b>	<b>3.533</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.053.403	449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.278.403</u></b>	<b><u>2.074</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.656	225
Skyldig selskabsskat		1.324.655	288
Anden gæld		<u>1.006.435</u>	<u>946</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.506.746</u></b>	<b><u>1.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.506.746</u></b>	<b><u>1.459</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.785.149</u></b>	<b><u>3.533</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	449.036	1.500.000	2.074.036
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	604.367	2.100.000	2.704.367
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.053.403</b>	<b>2.100.000</b>	<b>3.278.403</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.794.411	4.578
Andre omkostninger til social sikring	61.567	58
Andre personaleomkostninger	45.518	83
	<b>4.901.496</b>	<b>4.719</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>9</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	783.654	318
Ændring af udskudt skat	0	1
Regulering vedrørende tidligere år	11.460	0
	<b>795.114</b>	<b>319</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F. Morsing Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
